

## 令和3年度 政務活動費出納簿

会派名： 山本一男

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.04.12		政務活動費	150,000	0	150,000
R03.05.30	1	資料作成費 (ダブルクリップ、蛍光ペン、ボールペン、ボールペン付ノート、ノート)	0	1,100	148,900
R03.06.23	2	研修費 (航空券代 成田→千歳 9,720(5,980+3,740)、千歳→関西 10,040(6,300+3,740)、事務手数料 988、キャンセル払い戻し料 -5980 )	0	14,768	134,132
R03.07.12		政務活動費	150,000	0	284,132
R03.10.11		政務活動費	150,000	0	434,132
R03.11.01	3	研修費 (河内長野⇄新大阪(往復) 1700)	0	1,700	432,432
R03.11.17	4	研修費 (研修会受講代 40000、河内長野→東京 14630(570+280+13780)、神田⇄有楽町 420(140X3)、 宿泊費 8900、東京→河内長野 14450(13600+280+570)、)	0	78,400	354,032
R03.12.12	5	研修費 (雇用と子ども子育て新制度、およびまちの暮らしを支える水道事業の研修資料・録画データ代)	0	20,000	334,032
R04.01.11		政務活動費	150,000	0	484,032
R04.01.17	6	研修費 (令和3年度法務能力向上のための特別実務セミナー(法務実務研究セミナー)受講料(資料代))	0	4,000	480,032
R04.03.30	7	広報広聴費 (討議資料印刷代)	0	103,400	376,632
R04.03.31	8	広報広聴費 (討議資料配布代)	0	149,600	227,032